

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-5

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s.
Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

Valoarea de deviz 13 239,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret furnizor	Hacoc TOP MULTI 2 Q=1.0м3/час, H=32,0м, N=0.55кВт PEDRJLLO	buc	2,000	4 000,00 0,00	8 000,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			8 000,00
Cheltuieli depozitare			1,00 %			80,00
Total Valoarea utilajului						8 080,00
Inclusiv salariu						0,00
		2. Lucrari de montare				
2	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw Mat. marunte si de montaj (papuci cablu, banda izolatoare etc.)=1,030	buc	2,000	95,89 80,85	191,78 161,70
3	AcC06E	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, centrifuge, (Hacoc TOP MULT) Mat. marunte (petrol, cirpe, fitinguri	buc	2,000	305,94 254,10	611,87 508,20

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,010				
		Cheltuieli directe	lei			803,65
		Fondul social	24,00 %			160,78
		Transport material	8,00 %			9,16
		Cheltuieli depozitare	1,00 %			1,15
		Cheltuieli directe	100,00 +			974,74
		Cheltuieli de regie	50,00 %			334,95
		Total	100,00 +			1 309,69
		Beneficiu de deviz	6,00 %			78,59
Total Lucrari de montare						1 388,28
Inclusiv salariu						669,90
		3. Lucrari de constructii				
4	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Трубы PE100 PN10 PN10 O40x2,4)	m	13,000	85,06 33,11	1 105,75 430,43
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,300	8,47 8,47	11,01 11,01
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	13,000	3,85 3,85	50,05 50,05
		Cheltuieli directe	lei			1 166,81
		Fondul social	24,00 %			117,96
		Transport material	8,00 %			51,05
		Cheltuieli depozitare	1,00 %			6,38
		Cheltuieli directe	100,00 +			1 342,20
		Cheltuieli de regie	10,00 %			134,23
		Total	100,00 +			1 476,43
		Beneficiu de deviz	6,00 %			88,58
Total Lucrari de constructii						1 565,01
Inclusiv salariu						491,49
		Cheltuieli directe	lei			11 033,29
		TVA	20,00 %			2 206,66

Total deviz:
Inclusiv salariu

13 239,95
1 161,39

Intocmit		()
	(funcția, semnătura)	
Verificat		()
	(funcția, semnătura)	